Российская Федерация

Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРОИЦКОСУНГУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от  14 сентября  2018года
	с.Троицкий Сунгур

	№1/3

	Экз.
	№ ____________

	Об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.07.2014 N 100-ЗО "О правовом регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления в Ульяновской области",  руководствуясь Регламентом  Совета депутатов муниципального образования  Троицкосунгурское  сельское  поселение Новоспасского района Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  Троицкосунгурское сельское поселение №73/160 от 15 июня 2018 года, Совет депутатов муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение р е ш и л:

1. Избрать депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области Еремеева Андрея Петровича и Калганова Сергея Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.

	Глава  муниципального образования

Троицкосунгурское поселение
Новоспасского района Ульяновской области                                А.В.Щетинин